
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第 12 報) 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

当院にて新型コロナウイルス感染症の感染が判明した件につきまして、第 12 報

をご報告致します。 

 

第 11 報以降、院内で新たな感染者は発生しておりません。 

また、第 11 報までに感染が判明しておりました患者様におきましては順次経

過観察期間が終了しておりますことも併せてご報告申し上げます。 

 

引き続き、管轄の保健所のご指導のもと、厳重な感染対策を実施のうえ、患者

様の健康管理を行って参ります。 

このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、一日も早く事態が終息でき

るよう、職員が一丸となって取り組んで参りますので、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

２０２２年１０月 1 日  

院長 大沼 英晴 


